

РЕЄСТР

добровільних внесків, грантів та дарунків (натуроплата) на розвиток матеріально-технічної бази, пов'язані з

основною діяльністю навчального закладу, а також на розвиток матеріально-технічної бази гуртожитку

ВПУ № 1 м.Рівне

за січень-грудень 2023 року

№	Найменування	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	2	3	4	5	6
КЕКВ 2210					
1	Американка 25*34	ШТ	4	420,00	1 680,00
2	Блок тен 12 Elektro Lux	ШТ	2	1 665,00	3 330,00
3	Тен 1500 W фланц М6	ШТ	2	729,00	1 458,00
4	Терморегулятор RST 16 A	ШТ	2	745,20	1 490,40
5	CANON LBP6030B	ШТ	1	11 700,00	11 700,00
6	Мобільний стенд	ШТ	1	12 900,00	12 900,00
7	Провід ШВВП 2*0,75	м	150	10,50	1 575,00
8	Ноутбук Laptop	ШТ	3	6 614,15	19 842,45
9	Замок врізний	ШТ	2	750,00	1 500,00
10	Кабель 300м вітая пара	м	1	1 990,00	1 990,00
11	Проточний водонагрівач Kospel	ШТ	1	12 488,00	12 488,00
12	Бензиновий генератор 7кВт	ШТ	1	40 000,00	40 000,00
13	Буклет А4 (2000 шт)	ШТ	1	7 350,00	7 350,00
14	Кабель Вита пара 305м	ШТ	1	7 900,00	7 900,00
15	Комутатор Tenda TEG1016м	ШТ	1	2 600,00	2 600,00
16	Папір офісний А4	ШТ	5	330,00	1 650,00
17	Металопластикове вікно 1790*2655	ШТ	2	15 826,49	31 652,98
18	Металопластикове вікно 1980*700	ШТ	3	4 483,05	13 449,15
19	Металопластикове вікно 1190*700	ШТ	3	2 826,71	8 480,13
20	Ноутбук Dell 7520	ШТ	1	22 000,00	22 000,00
21	Клавіатура стандартна USB	ШТ	6	259,00	1 554,00
22	Лакоморилка Vidaron Lakierobegca	ШТ	2	1 008,06	2 016,12
23	Металопластикове вікно 1120*1420	ШТ	1	6 708,76	6 708,76
24	Металопластикове вікно 1220*1420	ШТ	1	7 076,27	7 076,27
25	Металопластикове вікно 1380*1420	ШТ	1	7 667,87	7 667,87
26	Металопластикове вікно 650*2250	ШТ	1	6 988,80	6 988,80
27	Металопластикове вікно 650*2250	ШТ	2	6 988,51	13 977,01
28	Металопластикове вікно 860*1420	ШТ	3	3 808,38	11 425,13
29	Книжки	ШТ	200	157,02	31 404,00
30	Електрообігрівач	ШТ	1	1 974,78	1 974,78
31	ПК Prime Solo 30	ШТ	20	27 438,40	548 768,00
32	Монітор Dell 27 S2721DS cm (27)	ШТ	20	10 609,65	212 193,00
33	Миша GEMBRID MUS -3B-02	ШТ	20	90,39	1 807,80
34	Клавіатура BEMBRID KB-U-103-UA	ШТ	20	136,74	2 734,80
35	Роутер D-link DIR 842-AC 1200	ШТ	1	1 361,25	1 361,25
36	Switchboard D-link DGS-1210 28/ME revA	ШТ	1	7 145,62	7 145,62
37	3D принтер KLEMA 250	ШТ	1	63 125,53	63 125,53
38	Багатофункціональний пристрій Canon i-Sensys	ШТ	1	17 392,15	17 392,15
39	Інтерактивна панель Intboard GT65 діагональ 65	ШТ	1	94 278,36	94 278,36
40	Колонки Trust 2.0 Arys Black	ШТ	1	1 394,47	1 394,47
41	Гарнітура GEMBRID MHS -03	ШТ	20	309,88	6 197,60
42	Веб-камера Hamro C1282	ШТ	3	581,03	1 743,09
43	Стілець для відвідувачів FLY Cf CHROME	ШТ	20	2 147,24	42 944,80
44	Стіл комп'ютерний Ш1187*Г600*В750	ШТ	20	4 644,74	92 894,80

45	Стіл для принтера Ш1187*Г600*В750	шт	1	3 731,02	3 731,02
46	Плити пінополіст. товщ. 100 мм	куб.м	3	1 370,00	4110,00
47	Плити пінополіст. товщ. 50 мм	куб.м	1,5	1 480,00	2220,00
48	Материнська плата LGA2011	шт	1	8 000,00	8000,00
49	Клей KESTOKOL D4400	кг	10	265,00	2650,00
50	Розчин вапняний	куб.м	2	1 725,00	3450,00
51	Костюм з напівкомбінізоном	шт	10	880,00	8880,00
52	Емаль антикорозійна графіт	шт	2	892,32	1 784,64
53	Розчинник 646 хімтрейд	шт	15	51,00	765,00
54	Емаль Алкідна спектр Enamel ПФ	шт	12	382,26	4 587,12
55	Цемент сірий ПЦ II/A-III-500 25 кг	міш.	20	129,75	2 594,88
56	Фарба Sniezka Еко-Люкс акрилова 14 кг	шт	10	666,05	6 660,48
57	Шпалери	рул.	15	199,00	2 985,00
58	Відлив металевий 300 мм RAL 9003	пог.м	43,20	131,90	5 698,08
59	Відлив металевий 120 мм RAL 9003	пог.м	40,00	70,08	2 803,20
60	Парапет RAL 9003	пог.м	20,00	299,75	5 995,00
61	Плінтус сосновий 1г	пог.м	66,00	30,00	1 980,00
62	Сертифікати	шт	100	13,00	1 300,00
63	Вікно металопластикове 1700*1400	шт	4	7 770,34	31 081,35
64	Вікно металопластикове 1400*1400	шт	1	6 493,82	6 493,82
65	Вікно металопластикове 1230*1400	шт	1	5 960,54	5 960,54
66	Вікно металопластикове 1270*1400	шт	1	6 081,23	6 081,23
67	Вікно металопластикове 860*1420	шт	1	3 216,31	3 216,31
68	Вікно металопластикове 650*2250	шт	1	5 653,09	5 653,09
69	Фарба Sniezka Еко-Люкс акрилова 20 кг 15 л	шт	3	916,80	2 750,40
70	Емаль алкідна Спектр Петриківка	шт	8	258,55	2 068,40
71	Відсів	т	6,05	623,32	3 771,13
72	Кутик 40*40*3,8	т	0,055	42 063,64	2 313,50
73	Смуга 40*4	т	0,029	42 089,65	1 220,61
74	Лист 0,43 оцинкований	пог.м	11	330,00	3 630,00
75	Дошка	м3	0,45	7 500,00	3 375,00
76	Блок тен	шт	2	1 666,25	3 332,50
77	Емаль коричнева	шт	24	331,23	7 949,52
78	Емаль сіра	шт	6	326,58	1 959,48
79	Фарба акрилова	шт	12	916,80	11 001,60
80	Шпаклівка фінішна	міш	5	287,68	1 438,38
81	Шпаклівка універсальна	міш	10	383,72	3 837,24
82	Стенд інформаційний	шт	2	2 450,00	4 900,00
83	Умивальник меблевий	шт	1	1 800,00	1 800,00
84	тумба комбо	шт	1	1 534,00	1 534,00
85	змішувач для умивальника	шт	1	1 300,00	1 300,00
86	Електронний ключ	шт	1	1 590,00	1 590,00
87	Сушильна машинка	шт	2	15 999,00	31 998,00
88	Дошки	кубм	5	10 500,00	52 500,00
89	Вікно металопластикове 1700*1400	шт	5	7 769,92	38 849,58
90	Вікно металопластикове 1400*1400	шт	1	6 493,82	6 493,82
91	Вікно металопластикове 1270*1400	шт	1	6 081,23	6 081,23
92	Вікно металопластикове 1270*1400	шт	1	5 947,86	5 947,86
93	Умивальник Cersanit Еко-60	шт	1	1 201,82	1 201,82
94	Костюм з напівкомбінезоном	шт	69	880,00	60 280,00
95	Пластик для друку	шт	1	1 290,00	1 290,00
96	Кондиціонер	шт	1	39 600,00	39600,00
97	Емаль алкідна Спектр	шт	6	323,84	1943,06

98	Фарба еко-люкс	шт	3	916,80	2750,40
99	Суміш гідроізоляційна	міш	3	592,78	1778,33
100	Цемент сірий	міш	56	128,65	7 204,51
101	Вапно гашене	міш	4	276,87	1 107,46
102	Ручка меблева DN 90	шт	120,00	26,292	3 155,04
103	Конфірмат 6,3*50	шт	3 000,00	0,55	1 650,00
104	Куточок меблевий подвійний металевий	шт	615,00	2,22	1 365,00
105	Кромка ПВХ 22/0,6 Венге	пог.м	600,00	5,4	3 240,00
106	Фланець меблевий R-11 м	шт	100,00	11,16	1 116,00
107	Пила дискова МЕТАВО	шт	1,00	3999	3 999,00
108	Дриль міксер будівельний	шт	1,00	2838	2 838,00
109	Костюм з напівкобінезоном	шт	69,00	880	60 720,00
110	Шпаклівка фінішна гіпсова	міш	6,00	284,07	1 704,42
111	Емаль алкідна біла	шт	6,00	495,26	2 971,56
112	Прапор -6 України	шт	10,00	180,00	1 800,00
113	Шпаклівка стартова гіпсова Teknogips	міш	10,00	246,64	2 466,40
114	Шпаклівка фінішна гіпсова	міш	10,00	377,40	3 774,00
115	Плити пінополістирольні EPS 50 мм	куб.м	11,10	1 532,00	17 005,20
116	Сітка скловолокниста 5*5 мм	рул.	3,00	1 448,00	4 344,00
117	Жалюзі вертикальні	шт	1	2424,50	2 424,50
118	Жалюзі вертикальні	шт	1	2975,50	2 975,50
119	Тримач до дап.ПН-2П	шт	2	633,60	1 267,20
120	Плитка Forte 300*300 сіра	кв.м	70,20	429,00	30 115,80
121	Плитка Грес Graphite 30*30	кв.м	30,06	468,00	14 068,08
122	Металопластикове вікно	шт	2,00	9549,91	19 099,82
123	Металопл. вікно 1720*1420	шт	1,00	11536,39	11 536,39
124	Металопл. вікно 1420*1420	шт	1,00	9886,12	9 886,12
125	Металопл. вікно 650*2200	шт	1,00	5694,67	5 694,67
126	Металопл. вікно 860*1420	шт	1,00	3125,39	3 125,39
127	Компакт Cersanit PO 10	шт	2,00	3105,65	6 211,30
128	Декоративна фарба Вельвет	шт	1,00	1428,99	1 429,00
129	Ceresit CT16/25 OD	шт	2,00	1 920,00	3 840,00
130	Ceresit CT84	шт	10,00	390,00	3 900,00
131	Дюбель для термоізоляції	шт	500,00	2,40	1 200,00
132	Кутник пластик.шпакл. Стандарт	шт	34,00	35,00	1190,00
133	Блок тенів Kospel проточник	шт	1	4100	4100,00
134	Тен 1500 w фланц	шт	2	693	1386,00
135	Терморегулятор	шт	2	693	1386,00
136	Картридж "СВОД АС"	шт	2	676,2	1352,40
137	Таблиця на укриття	шт	3	710	2130,00
138	Світловий стенд	шт	1	13500	13500,00
139	Відривний календар патріота	шт	3	450	1350,00
140	Вікно металопластикове 1140*2500	шт	8	6590,29	52722,32
141	М'яч мініфутбольний	шт	4	960	3840,00
142	М'яч волейбольний	шт	3	3050	9150,00
143	М'яч баскетбольний	шт	1	1100	1100,00
144	Набір настільного тенісу	комп.	1	2529,73	2529,73
145	Генератор	шт	1	1245773,5	1245773,53
146	камера спостереження	шт	4	2300	9200,00
147	проектор	шт	1	25500	25500,00
148	Перила	м	24,4	4230	103212,00
149	Декоративне покриття	шт	1	4500	4500,00
150	фарба сілтек	шт	3	1764,74	5294,22